



**Falk Eiby Kran & Container ApS**

**Tørvevej 1  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 32 26 44 09**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024  
Dirigent

Navn: Kristian Falk Eiby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Falk Eiby Kran & Container ApS  
Tørvevej 1  
2630 Taastrup

CVR nr.: 32 26 44 09  
Stiftet: 15. juni 2009  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristian Falk Eiby , Tørvevej 1, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 455, og et overskud på tkr. 355 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.511.065</b>	<b>1.180</b>
Personaleomkostninger	1	-676.983	-557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-329.640</u>	<u>-333</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>504.442</b>	<b>290</b>
Andre finansielle indtægter		851	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-50.443</u>	<u>-63</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.850</b>	<b>227</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-100.233</u>	<u>-50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>354.617</u></b>	<b><u>177</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>232.617</u>	<u>59</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>354.617</u></b>	<b><u>177</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.284.326	1.614
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.284.326</b>	<b>1.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.284.326</b>	<b>1.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.262	450
Andre tilgodehavender		0	51
Periodeafgrænsningsposter		27.741	28
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.003</b>	<b>529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.514.541</b>	<b>1.184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.022.544</b>	<b>1.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.306.870</b>	<b>3.327</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.121.007	889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.368.007</u></b>	<b><u>1.131</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		44.783	26
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>44.783</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leasingforpligtigelser	6	739.485	1.055
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>739.485</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	315.113	308
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.827	199
Selskabsskat		81.070	15
Anden gæld		629.585	574
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.154.595</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.894.080</u></b>	<b><u>2.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.306.870</u></b>	<b><u>3.327</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>117.800</b>	<b>888.390</b>
Årets resultat	0	122.000	232.617
	<b>0</b>	<b>122.000</b>	<b>232.617</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>1.121.007</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.368.007</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	597.728	493
Pensioner	48.000	42
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	31.255	22
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>676.983</b>	<b>557</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	329.640	333
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>329.640</b>	<b>333</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.070	16
Regulering af udskudt skat	19.163	34
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>100.233</b>	<b>50</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	512.000	512
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>512.000</b>	<b>512</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-512.000	-512
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-512.000</b>	<b>-512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

				2022
				tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo			3.569.690	3.569
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>3.569.690</b>	<b>3.569</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-1.955.724	-1.623
Årets afskrivninger			-329.640	-332
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-2.285.364</b>	<b>-1.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>1.284.326</b>	<b>1.614</b>
<b>6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtigelser		315.113	739.485	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>315.113</b>	<b>739.485</b>	<b>0</b>
				<b>Gæld i alt ultimo</b>
				1.054.598

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

				2022
				tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			1.087.712	1.421
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>			<b>1.087.712</b>	<b>1.421</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 1.055 har virksomheden afgivet pante i driftmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt tkr. 1.284.